
Dla niepełnosprawnych
Koordynatorzy ds. dostępności:

Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy przede wszystkim:

Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Planetarium i Obserwatorium
Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie.

Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w
art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r.
poz. 1696 z późn. zm.).

Monitorowanie działalności Planetarium Śląskiego w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami.

Sporządzanie raportu zbiorczego o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Opiniowanie projektów pod kątem spełnienia wymogów bezpieczeństwa i dostępności dla osób z
niepełnosprawnością.

Rafał Bączkowicz, Paweł Jędrzejczak Tel. 32/ 745-00-55 Kontakt: sekretariat@planetarium.edu.pl

Zapraszamy do zapoznania się z informacją dotyczącą zapewniania dostępności przez Planetarium i Obserwatorium
Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie na naszej stronie https://www.planetarium.edu.pl/deklaracja-
dostepnosci.html

Informacja o braku dostępności

Możesz nas poinformować o braku dostępności. Aby to zrobić, skorzystaj ze wzoru dokumentu z informacją o braku
dostępności albo skontaktuj się bezpośrednio z Koordynatorem do spraw dostępności.

Wniosek o zapewnienie dostępności

Jeżeli chcesz skorzystać z naszej oferty, ale nie możesz ze względu na występujące bariery, możesz wysłać do nas
wniosek o zapewnienie dostępności.

Taki wniosek może złożyć osoba ze szczególnymi potrzebami lub jej przedstawiciel ustawowy.

Wniosek można złożyć:

Pocztą tradycyjną – wysyłka na adres: Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika, Al.
planetarium 4, 41-500 Chorzów

e-mailem – wysyłka na adres sekretariat@planetarium.edu.pl

Osobiście w  Sekretariacie Planetarium Śląskiego od poniedziałku do piątku, od 8.00 do 15.00.

Elektroniczną Skrzynką Podawczą Planetarium na platformie ePUAP: PLS_Chorzow
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